
Id: 2018B955-DE23-4421-A70C-D93C09D2F5A4. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR X/88/2025 

RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wierzchosławice w roku 2025”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023r., poz. 1580 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii właściwych podmiotów 

w trybie art. 11a ust. 7 ustawy o ochronie zwierząt, Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wierzchosławice w roku 2025” w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Wierzchosławice, przyjęty niniejszą uchwałą obowiązuje do dnia wejścia w życie uchwały na kolejny 

rok, zgodnie z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1580 z późn. zm.). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dawid Mocny 

 



Id: 2018B955-DE23-4421-A70C-D93C09D2F5A4. Podpisany Strona 1 

 

 

 

 

 

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Wierzchosławice w roku 2025 
 

 

 

Rozdział 1 

 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

 

§ 1 

 

1. Program  opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt            

na terenie Gminy Wierzchosławice w 2025 roku, zwany w dalszej części Programem                    

został opracowany zgodnie z  art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie                    

zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.).  

 

2. Program zawiera kluczowe zadania dotyczące opieki na zwierzętami bezdomnymi oraz 

przeciwdziałania zjawisku bezdomności zwierząt. Program stosuje się do bezdomnych zwierząt 

domowych, zwierząt gospodarskich oraz kotów wolno żyjących przebywających  w granicach 

administracyjnych Gminy Wierzchosławice. 

 

§ 2 
Ilekroć w Programie jest mowa o: 

 

1. Ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.).      

 

2. Programie - należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wierzchosławice w 2025 roku. 

 

3. Gminie - należy przez to rozumieć obszar w granicach administracyjnych Gminy 

Wierzchosławice. 

 

4. Wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Wierzchosławice. 

 

5. Urzędzie Gminy – należy przez rozumieć Urząd Gminy Wierzchosławice,                                           

33-122 Wierzchosławice 550. 

 

6. Schronisku - należy przez to rozumieć Azyl dla zwierząt zlokalizowany przy                        

ul.Komunalnej 31, 33-100 Tarnów zarejestrowany jako schronisko dla zwierząt pod numerem 

PL 12633401 działający w ramach Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o. w Tarnowie przy ul. Okrężnej 11. 

 

7. Lecznicy weterynaryjnej -  należy przez to rozumieć Azyl dla zwierząt przy ul. Komunalnej 



Id: 2018B955-DE23-4421-A70C-D93C09D2F5A4. Podpisany Strona 2 

 

31 zarejestrowany jako schronisko dla zwierząt pod numerem PL12633401 działający w 

ramach  Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Tarnowie przy 

ul. Okrężnej 11. 

 

8. Gospodarstwie rolnym - należy przez to rozumieć Gospodarstwo rolne w miejscowości 

Ostrów 5, 33-122 Wierzchosławice. 

 

9. Opiekunie społecznym - należy przez to rozumieć Sołtysów sołectw położonych na terenie 

gminy Wierzchosławice, którzy działają na rzecz zwierząt na obszarze Gminy, w tym 

dobrowolnie sprawuje opiekę nad kotami wolno żyjącymi. 

 

10. Zwierzętach bezdomnych - należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub gospodarskie, 

które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości 

ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały  

(art. 4 pkt 16 ustawy) 

 

11. Zwierzętach domowych - należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające wraz 

z człowiekiem w jego domu lub odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka 

w charakterze jego towarzysza (art. 4 pkt 17 ustawy) 

 

12. Zwierzętach gospodarskich- należy przez to rozumieć zwierzęta gospodarskie  

w rozumieniu przepisów o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich (art. 4 pkt 18 

ustawy). 

 

13. Kotach wolno żyjących - należy przez to rozumieć koty urodzone lub żyjące na wolności 

(żyjące w otoczeniu człowieka w stanie dzikim). Koty te nie są zwierzętami bezdomnymi, 

dlatego nie powinno się ich wyłapywać, lecz stwarzać warunki bytowania w miejscach ich 

dotychczasowego schronienia. 

 

14. Sołtysi- organ wykonawczy każdego sołectwa znajdującego się na terenie Gminy. 

 

§ 3 
 

Koordynatorem działań związanych z realizacją Programu jest Wójt Gminy Wierzchosławice 

za pośrednictwem Referatu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska Urzędu 

Gminy Wierzchosławice przy pomocy:  

a. Schroniska, 

b. Lecznic dla Zwierząt, 

c. Gospodarstwa rolnego, 

d. Instytucji i organizacji społecznych, którym celem statutowym jest ochrona zwierząt, 

współpracujących z Gminą Wierzchosławice, 

e. Sołtysów sołectw położonych na terenie Gminy Wierzchosławice,  

f. Komisariatu Policji w Wierzchosławicach. 

g. Komisariatu Policji Tarnów- Zachód.  

 

 

Rozdział 2 

 

CEL I ZADANIA PROGRAMU 

 



Id: 2018B955-DE23-4421-A70C-D93C09D2F5A4. Podpisany Strona 3 

 

§ 4 

 

1. Celem Programu jest: 

a. zapobieganie i ograniczenie zjawiska bezdomności zwierząt, 

b. ograniczenie populacji zwierząt bezdomnych, w szczególności psów i kotów,  

c. zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym i wolno żyjącym kotom, 

d. promowanie właściwych postaw w stosunku do humanitarnego traktowania zwierząt. 

2. W ramach Programu realizowane są następujące zadania:  

a. odławianie i zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku                           

dla zwierząt, 

b. sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, 

c. obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt, 

d. poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

e. usypianie ślepych miotów,  

f. wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia należytej opieki dla zwierząt 

gospodarskich, 

g. zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt,  

h. edukacja mieszkańców w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt, obowiązków 

spoczywających na właścicielach zwierząt i sposobów zapobiegania ich bezdomności. 

 

 

Rozdział 3 

 

ODŁAWIANIE I OPIEKA NAD BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI 

 

§ 5 

 

1. Na terenie Gminy Wierzchosławice odłowieniu podlegają zwierzęta domowe lub zwierzęta 

gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka,                            

a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd 

pozostawały. 

 

2. Odławianie z terenu Gminy bezdomnych zwierząt domowych, ich transport i opiekę 

realizowane będzie przez Schronisko. Zwierzęta przyjęte do schroniska podlegają 

oznakowaniu, wpisaniu do rejestru zwierząt przebywających w schronisku, poddaniu 

oględzinom przez lekarza weterynarii pod kątem stanu zdrowia i poddane                    14-

dniowej kwarantannie. Schronisko zobowiązane jest do zapewnienia zwierzętom 

odpowiedniego pożywienia i dostępu do świeżej wody, ochrony przed niekorzystnymi 

warunkami atmosferycznymi oraz stałą opiekę weterynaryjną. 

 

3. Czynności związane z odławianiem zwierząt domowych będą odbywać się na podstawie 

uzasadnionych zgłoszeń o błąkających się bezdomnych zwierzętach w szczególności chorych 

lub powodujących zagrożenie dla życia lub zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi. Potrzebę 

odłowienia zwierzęcia należy zgłosić do upoważnionego pracownika Urzędu Gminy 

Wierzchosławice (tel. kontaktowy: 14 631 90 41, 609 489 817) w godzinach pracy Urzędu, 

Posterunek Policji Tarnów- Zachód- tel. 47 831 17 22 poza godzinami pracy Urzędu, dni wolne 

od pracy i święta. 

 

4. Odłowione zwierzęta domowe, podlegają zwrotowi ich właścicielom, jeżeli udowodnią oni 



Id: 2018B955-DE23-4421-A70C-D93C09D2F5A4. Podpisany Strona 4 

 

prawo własności do zwierzęcia. Koszty odławiania, transportu, zapewnienia pomocy               

lekarsko – weterynaryjnej oraz koszty umieszczenia w schronisku pokrywane będą                       

ze środków przeznaczonych na realizację Programu. 

 

5. Odławianie bezdomnych zwierząt domowych prowadzone będzie w sposób humanitarny za 

pomocą przeznaczonego do odłowu specjalistycznego sprzętu, w sposób nie stwarzający 

zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt oraz nie zadając im cierpienia. 

 

 

6. Bezdomne zwierzęta gospodarskie z terenu Gminy odławiane będą przez właściciela 

gospodarstwa rolnego, a następnie przewożone do Gospodarstwa rolnego, w którym będą miały 

zapewnioną opiekę i odpowiednie warunki bytowania.  

 

 

7. Transport zwierzęcia do gospodarstwa rolnego może odbywać się tylko odpowiednim środkiem 

transportu, podmiot zajmujący się transportowaniem zwierząt bezdomnych powinien by 

zarejestrowany u Powiatowego Lekarza Weterynarii.  

 

 

 § 6 

 

1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych                       

z udziałem zwierząt domowych, gdy nie ma możliwości natychmiastowego ustalenia 

właścicieli realizowane jest przez Schronisko, poprzez zapewnienie dyżuru lekarza weterynarii 

w schronisku. 

 

2. W przypadku ustalenia tożsamości właściciela zwierzęcia, które było uczestnikiem zdarzenia 

drogowego, właściciel zwierzęcia poniesie koszty opieki weterynaryjnej. 

 

3. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych                       

z udziałem zwierząt wolnożyjących (dzikich), realizowane jest przez Schronisko, poprzez 

zapewnienie dyżuru lekarza weterynarii w schronisku. 

 

 

§ 7 

 

1. Opieka nad kotami wolno żyjącymi realizowana jest przez Urząd Gminy za pośrednictwem 

Sołtysów w zakresie dokarmiania  zwierząt w szczególności w okresie zimowym. 

 

2. Sołtysi prowadzą rejestr szacunkowej liczby kotów oraz posiadają wiedzę o miejscu ich 

bytowania.  

 

3. Koty wolno żyjące nie są odławiane na zasadach określonych w § 5 niniejszego Programu.  

 

4. Zabiegi sterylizacji/kastracji kotów wolno żyjących wykonywane są w Lecznicy weterynaryjnej 

przy Schronisku. Zwierzęta dostarczane są do Lecznicy weterynaryjnej po zawiadomieniu 

upoważnionego pracownika Urzędu Gminy i otrzymaniu zlecenia na wykonanie zabiegu. 

 

5. Koty wolno żyjące po przeprowadzeniu zabiegu sterylizacji lub kastracji bądź                            

po przebytym leczeniu zostaną wypuszczone w miejscu, w którym bytowały. 



Id: 2018B955-DE23-4421-A70C-D93C09D2F5A4. Podpisany Strona 5 

 

 

 

Rozdział 4 

 

OGRANICZENIE POPULACJI ZWIERZĄT 

 

 

§ 8 

 

1. Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez ich sterylizację i kastrację oraz usypianie 

ślepych miotów, realizowane jest przez Schronisko, po zawiadomieniu upoważnionego 

pracownika Urzędu Gminy i otrzymaniu zlecenia na wykonanie zabiegu. 

 

 

2. Zabiegom obligatoryjnej sterylizacji lub kastracji nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od 

umieszczenia w Schronisku oraz u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych 

zabiegów z uwagi na ich stan zdrowia lub wiek. 

 

  § 9 
 

1. Plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w Gminie będzie polegać na pokryciu przez Gminę 

kosztów zabiegów sterylizacji lub kastracji kotów chętnym właścicielom zwierząt, którzy są 

mieszkańcami Gminy. 

 

2. W celu uzyskania zwrotu poniesionych kosztów, o którym mowa w ust. 1 należy złożyć 

wniosek w Urzędzie Gminy Wierzchosławice. Wzór wniosku o zwrot kosztów sterylizacji lub 

kastracji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Programu. Do wniosku należy dołączyć: 

 

a. Kserokopię książeczki zdrowia kota; 

 

b. Oryginał faktury od weterynarza za przeprowadzony zabieg kastracji/sterylizacji                     

z wyszczególnionymi wszystkimi kwotami za wykonane usługi. 

 

Warunkiem zwrotu kosztów zabiegów jest złożenie wniosku do Urzędu Gminy 

Wierzchosławice oraz rzeczywiste wykonanie zabiegu kastracji/sterylizacji. 

 

3. Zwrot kosztów dotyczy zabiegów sterylizacji i kastracji kotów kwalifikujących się                        

do zabiegu oraz powyżej 6-go miesiąca życia. 

 

4. Właściciel w roku kalendarzowym może ubiegać się o zwrot kosztów zabiegu jednego kota. 

 

5. Zwrot kosztów zabiegów, o których mowa w ust. 1, będzie realizowany do wyczerpania 

środków przeznaczonych na ten cel określonych w §12 ust. 3 pkt. 2. Przyznanie zwrotu 

poniesionych kosztów będzie realizowane zgodnie z kolejnością złożonych wniosków. 

 

6. Zwrot kosztów ogranicza się do kosztów zabiegu sterylizacji/kastracji. Właściciel zwierzęcia 

ponosi wszelkie pozostałe koszty związane z zabiegiem zwierzęcia, w szczególności koszty 

związane z transportem, innymi usługami dodatkowymi (np. odrobaczania, odpchlenia, 

szczepienia, opieki po wykonanym zabiegu, badań laboratoryjnych, EKG, USG, dodatkowego 

leczenia w razie nieprzewidzianych powikłań po zabiegu oraz zapewnienia kaftanika 



Id: 2018B955-DE23-4421-A70C-D93C09D2F5A4. Podpisany Strona 6 

 

pooperacyjnego/kołnierza dla zwierzęcia, itd.) 

 

 

§ 10 

 

1.  Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Wierzchosławice 

realizuje Gmina poprzez: 

a. Schronisko- prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli 

i oddawanie do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym 

zapewnić im należyte warunki bytowania, 

b. rozpowszechnianie informacji o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych                       

za pośrednictwem strony internetowej Urzędu Gminy Wierzchosławice oraz tablicy 

ogłoszeń oraz media społecznościowe.  

c. współpracę z organizacjami społecznymi (których celem statutowym jest ochrona 

zwierząt), Sołtysami, mieszkańcami Gminy Wierzchosławice, 

d. stosowanie nowoczesnych metod komunikacji informując o bezdomnych zwierzętach 

z terenu Gminy. 

 

 

§ 11 

 

1. Gmina może prowadzić działania edukacyjne mające na celu podniesienie poziomu wiedzy 

mieszkańców w zakresie obowiązków, jakie ciążą na osobach utrzymujących zwierzęta, 

poprzez informacje umieszczane na tablicach ogłoszeń oraz artykuły na stronie internetowej 

Urzędu Gminy itp. 

 

2. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt               

na terenie Gminy Wierzchosławice na 2025r. zamieszczony będzie na stronie internetowej 

Urzędu Gminy. 

 

 

Rozdział 5 

 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

 

§ 12 

 

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są                            

w budżecie Gminy Wierzchosławie na 2025 rok w wysokości 26 000,00 zł brutto.  

 

 

2. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu będzie się 

odbywało w sposób celowy z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów oraz 

optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów Programu 

 

 

3. Ustala się następujący plan wydatkowania środków, o których mowa w ust.1. 

 

 



Id: 2018B955-DE23-4421-A70C-D93C09D2F5A4. Podpisany Strona 7 

 

Lp. NAZWA DZIAŁANIA Plan wydatków (brutto) 

1. 

 

Odławianie i utrzymanie zwierząt w Schronisku  

w tym zabiegi weterynaryjne realizowane przez 

Schronisko dla zwierząt – AZYL, zapewnianie opieki 

zwierzętom gospodarskim, zapewnianie całodobowej 

opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt, finansowanie usług usypiania ślepych 

miotów zwierząt 

 

20 000,00 zł 

2. 

 

Pokrycie kosztów zabiegów sterylizacji i kastracji kotów 

właścicielskich 

 

3 000,00 zł 

3. 

 

Zakup karmy dla bezdomnych zwierząt 

 

3 000,00 zł 

 

Razem: 

 

26 000,00 zł 

 

 

4. Środki, o których mowa w ust. 1 wydatkowane będą na podstawie faktur (rachunków) 

wystawionych przez podmioty świadczące usługi w ramach niniejszego Programu.  

 

5. Kwoty wskazane w ust. 3 stanowią wartości prognozowane.  Podczas realizacji Programu 

finansowanie zadań, o których mowa w  ust. 3 może ulec zmianie w zależności od potrzeb 

finansowania poszczególnych zadań w ciągu roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 2018B955-DE23-4421-A70C-D93C09D2F5A4. Podpisany Strona 8 

 

Załącznik nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Wierzchosławice w roku 2025 

 

Wierzchosławice, dnia………………………. 

 

Urząd Gminy Wierzchosławice 

Referat Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska 

33-122 Wierzchosławice 550 

 

WNIOSEK O ZWROT KOSZTÓW ZABIEGU STERYLIZACJI/KASTRACJI KOTA 

 

1. Dane wnioskodawcy: 

Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………………………. 

Telefon kontaktowy: ……………………………………………………………………………………... 

Nr konta bankowego i nazwa banku:……………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

2. Informacje o zwierzęciu: 

Rasa i umaszczenie: 
 

Wiek i płeć: 
 

Data ostatniego 

szczepienia: 

 

 

Oświadczam, że: 

1) Mieszkam na terenie Gminy Wierzchosławice; 

 

2) Jestem właścicielem zgłoszonego do zabiegu kota oraz że kot przebywa na stałe na terenie Gminy. 

 

                                                                            ______________________________________________ 

                                                                          Data i podpis Wnioskodawcy 

 

Załączniki do wniosku: 

1. Kserokopia książeczki zdrowia; 

2. Oryginał faktury od weterynarza za wykonany zabieg z wyszczególnionymi kwotami za wszystkie 

wykonane usługi. 

 

 

 



Id: 2018B955-DE23-4421-A70C-D93C09D2F5A4. Podpisany Strona 9 

 

Informacja  dla ubiegających się o zwrot kosztów kastracji/sterylizacji kota 

 

Realizując obowiązek informacyjny określony w art. 13 ust.1 i ust 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie                          o 

ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), zwanego dalej „RODO” Administrator 

danych przekazuje następujące informację: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Wierzchosławice                             

z siedzibą 33-122 Wierzchosławice 550.  

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Wierzchosławice                                                                

– iod@wierzchoslawice.pl, tel. 14 6 31 90 27.  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu:  

✔ przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego                                       

na administratorze;  

✔ przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym                                 

lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi;  

✔ w innych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie na podstawie 

wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. na podstawie                                           

art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust.2 lit. g - ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z 

dnia 27 kwietnia 2016r. 

4. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione                             

do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa.  

5. Pana/Pani dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji wskazanych 

w pkt. 3 celów, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy prawa.  

6. Posiada Pani/Pan prawo do: żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, 

ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania lub o prawie                                  do 

wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych.  

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego którym jest Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych.  

8. Podanie Pani/Pana danych jest wymogiem ustawowym, wynika z realizacji obowiązków 

wynikających z przepisów prawa. 

 

______________________________________________ 

Data i podpis Wnioskodawcy 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Dawid Mocny 
 


